signum ē desiderū dissolutiōis vt videlicet hō
 ex vehementia diuini amoris cupit dissolui 7
 eē cū christo. Nā spūscm̄ aiam suā quā re-
 plet semp̄ sursum trahit ad locū suum. i. ad ce-
 lum. quia facit eā p̄ amorē. i. desiderū sursum
 tendere. Quod pulchre declarat bt̄s **Aug⁹**.
 xij. p̄f. p̄tractans illud **Gen.** j. Spūs domi-
 ni ferebat sup aq̄s. ponderib⁹ inq̄t suis agun-
 tur corpa 7 petūt loca sua grauiā deorsum vt
 lapis. leuia sursum vt ignis. h̄ extra loca sua
 sunt inquieta. Sed qd est pond⁹ in corpibus
 est amor in spiritib⁹. amor me⁹ pond⁹ meū eo
 feroz quocūq̄ feroz. dono tuo dñe accēdimur
 7 ferimur sursum inardescim⁹ 7 nimis ascēdi-
 mus. ascēsiōes in corde igne tuo bono iarde-
 scimus 7 sursum ferimur ad pacē hierusalem
 hec **Aug⁹**. Ex q̄b⁹ patet q̄ spūscūs leuat mē-
 tem ad desiderū supnoꝝum. Ad etiā pulchre
 ostēdit **Richard⁹** in p̄logo. lib. de trini. Ad h̄
 christus ascendit in celū vt puocaret 7 post se
 trahēt desiderū nr̄m. xp̄us ascēdit 7 spūscūs
 descendit. Ad hoc xp̄s misit spūscm̄ nob vt
 spiritū nostrū leuaret post ipsum. christ⁹ ascē-
 dit corpe. nos ascendim⁹ mente. Ascēsiō itaq̄
 illius fuit corpalis. nostra aut̄ spūalis. Ad qd
 em̄ ascensionis nr̄e doctozē atq̄ ductozē spū-
 exhibuit nisi qz ascensum nostrū interim spū-
 tualem esse voluit. hec **Richard⁹**. 7 hoc q̄ ad
 pfectos. Secundo ventus habet impulsione
 inquietā. Est em̄ mobilis 7 tot⁹ inquietus. et
 hoc spirituscō cōpetit p̄ effectū inq̄tū mētē
 mouet ad bonū. 7 nō pmittit quiescere p̄ ocū
Sic mouit cor **Esa.** qui ait. vij. c. Cōmotū est
 cor meū sicut lignū aī facies venti. Et nota q̄
 vent⁹ ē multiplicis effectus. quē etiā effect⁹ cō-
 uenit spirituscō. Primo em̄ ē maris excitati-
 nus. Sed qd p̄ mare nisi impi⁹ pctō: intelli-
 tur **Esa.** lviij. Cor impi⁹ q̄si mare feruēs quod
 quiescere nō pōt. hūc excitat spūscūs ad pe-
 nitentiā sicut patz de maria magdalena q̄ erat
 plena septē peccatis mortalib⁹ q̄ designantur
 in septē demonib⁹. **Mar.** viij. Quā spūscūs
 adeo ad penitentiā excitauit q̄ se ad pedes ie-
 su humiliter p̄strauit 7 veniā postulauit **Lc.**
 vij. Ideo canis de ip̄a. flauit auster 7 fugauit
 aquilonē q̄n lauit cor marie imber spūscm̄.
 Secūdo vent⁹ est pluuiarū pductiu⁹. sic spū-
 sanct⁹ p̄ducit pluuias lachrymarū. Sicut patz
 in **Petro** q̄ post trinā negationē exiens fleuit
 amare **Mat.** xxvj. Ideo dicit apl̄us ad **Rho.**
 viij. Q̄ spūscūs postulat p̄ nobis gemitibus
 inenarrabilib⁹. qz f̄m glo. facit postulare 7 ge-
 mere. vt patuit s̄ in themate **f.** xxiiij. **A.** Ter-
 tio vent⁹ ē ignis inflāmatiu⁹ 7 accēsiu⁹. sic spū-
 rituscō inflāmat corda ad q̄ venit. eaq̄ i di-
 uino amore accendit. sicut p̄bat bt̄s **Greg⁹**.
 in omel. pentē. Hodie inquit spūscūs rep̄tio